
ZARZĄDZENIE NR 684/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami(XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022r., XXXIX/368/2022 z dnia 23.02.2022r., 
XL/385/2022 z dnia 30.03.2022r.)uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 
22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: 

§ 1. Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz 
zgodnie z otrzymaną informacją o zmianie dotacji celowych na zadania własne i zlecone. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 42.288,86 zł, w tym dochody bieżące: 37.288,86 zł oraz 
dochody majątkowe: 5.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 42.288,86 zł, w tym wydatki bieżące: 37.288,86 zł oraz 
wydatki majątkowe: 5.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
z-ca Burmistrza 

 
 

mgr 
inż. Bogusław Adaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E0215B-77DC-4D5D-8402-33A6EDBD6143. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 184,86

0,00 0,00

0,00 184,86

0,00 0,00

0,00 184,86

0,00 2 450,00

0,00 0,00

0,00 2 450,00

0,00 0,00

0,00 2 450,00

0,00 4 200,00

0,00 0,00

0,00 4 200,00

0,00 0,00

0,00 4 200,00

0,00 454,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

851 Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 2 365 272,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

184,86

0,00

184,86

0,00

184,86

2 367 722,80

0,00

2 367 722,80

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2 365 272,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 759,00

183 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

183 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

853

855

2010

0970

0970 Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

183 018,00

9 874 329,42

0,00

0,00

8 209,00

187 218,00

187 218,00

0,00

187 218,00

9 874 783,42

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 684/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 12 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E0215B-77DC-4D5D-8402-33A6EDBD6143. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 454,00

0,00 0,00

0,00 454,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 37 288,86

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

900

0,00

3 479 675,00

15 000,00

18 400,00

0,00

18 400,00

0,00

15 000,00

56 769 588,31

1 291 535,54

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

0,00

9 874 329,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 582,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 464 675,00

0,00

3 464 675,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

900

921

0970

2700

2700

3 400,00

0,00

0,00

bieżące 56 732 299,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 291 535,54

majątkowe

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 874 783,42

0,00

1 036,00

3 479 675,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E0215B-77DC-4D5D-8402-33A6EDBD6143. Podpisany Strona 2



0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 42 288,86

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

majątkowe 901 890,00 906 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 875,00 399 875,00

Ogółem: 57 634 189,45 57 676 478,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 691 410,54 1 691 410,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E0215B-77DC-4D5D-8402-33A6EDBD6143. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

329 144,72 272 144,72 114 794,72 42 200,00 72 594,72 157 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,86 184,86 184,86 184,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 329,58 272 329,58 114 979,58 42 384,86 72 594,72 157 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

24 150,00 24 150,00 10 000,00 0,00 10 000,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,86 184,86 184,86 184,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 334,86 24 334,86 10 184,86 184,86 10 000,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 569 989,58 4 744 196,80 2 513 413,35 1 764 363,00 749 050,35 0,00 2 230 783,45 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 572 439,58 4 746 646,80 2 513 413,35 1 764 363,00 749 050,35 0,00 2 233 233,45 0,00 0,00 0,00 825 792,78 825 792,78 0,00

913 236,00 913 236,00 77 154,00 7 220,00 69 934,00 0,00 836 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 686,00 915 686,00 77 154,00 7 220,00 69 934,00 0,00 838 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 018,00 183 018,00 618,00 618,00 0,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 218,00 187 218,00 618,00 618,00 0,00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 018,00 183 018,00 618,00 618,00 0,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 218,00 187 218,00 618,00 618,00 0,00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 718 910,42 10 718 910,42 1 524 956,42 952 824,00 572 132,42 8 000,00 9 185 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,00 454,00 13,00 0,00 13,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 719 364,42 10 719 364,42 1 524 969,42 952 824,00 572 145,42 8 000,00 9 186 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 129 429,42 5 129 429,42 506 350,42 436 168,00 70 182,42 0,00 4 623 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,00 454,00 13,00 0,00 13,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 129 883,42 5 129 883,42 506 363,42 436 168,00 70 195,42 0,00 4 623 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658 448,31 5 842 972,64 5 842 972,64 182 530,00 5 660 442,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 475,67 675 475,67 140 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6 678 448,31 5 857 972,64 5 857 972,64 182 530,00 5 675 442,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 475,67 680 475,67 140 000,00

858 621,70 401 646,03 401 646,03 0,00 401 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 975,67 456 975,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

878 621,70 416 646,03 416 646,03 0,00 416 646,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 975,67 461 975,67 0,00

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

900

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85395

855

85502
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

851

85195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

853

85295

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 684/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 12 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E0215B-77DC-4D5D-8402-33A6EDBD6143. Podpisany Strona 1



2 262 909,06 2 250 909,06 244 509,06 3 000,00 241 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 909,06 2 265 909,06 259 509,06 3 000,00 256 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1 307 986,45 1 295 986,45 102 986,45 0,00 102 986,45 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 322 986,45 1 310 986,45 117 986,45 0,00 117 986,45 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

64 651 020,00 58 816 434,51 40 094 178,21 24 173 818,62 15 920 359,59 4 709 642,00 12 352 697,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 834 585,49 5 694 585,49 140 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 288,86 37 288,86 30 197,86 184,86 30 013,00 0,00 7 091,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

64 693 308,86 58 853 723,37 40 124 376,07 24 174 003,48 15 950 372,59 4 709 642,00 12 359 788,45 1 449 916,85 0,00 210 000,00 5 839 585,49 5 699 585,49 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00

0,00

0,00

619 241,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

92109

Wydatki razem:
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E0215B-77DC-4D5D-8402-33A6EDBD6143. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-12T11:55:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




